適用於主板及創業板上市發行人

股份發行人的證券變動月報表

截至月份（日／月／年）： 28/2/2017

致：香港交易及結算所有限公司

公司名稱 中國興業太陽能技術控股有限公司

 3/3/2017

I. 法定股本變動

1. 普通股

(1) 股份代號： 750 說明： 普通股

 普通股數目

面值

（美元)

法定股本

（美元)

上月底結存 1,200,000,000  US$0.01  US$12,000,000

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 1,200,000,000  US$0.01  US$12,000,000

(2) 股份代號 不適用 說明： 不適用

 普通股數目

面值

（請註明貨
幣)

法定股本

（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

2. 優先股

股份代號： 不適用 說明： 不適用

 優先股數目

面值

（請註明貨
幣)

法定股本

（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

3. 其他類別股份

  股份代號： 不適用 說明： 不適用

其他類別股份數

目

面值

（請註明貨
幣)

法定股本

（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

本月底法定股本總額（美元） US$12,000,000.00

II. 已發行股本變動

 普通股數目

優先股數目

其他類別股份數

目  (1) (2)

上月底結存 834,073,195  不適用  不適用  不適用

本月增加／（減少）

-  不適用  不適用  不適用

本月底結存 834,073,195  不適用  不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

III. 已發行股本變動詳情

股份期權（根據發行人的股份期權計劃）

股份期權計劃詳

情，包括股東特

別大會通過日期

(日/月/年) 及可發

行股份類別

本月內變動

本月內因此發行的發

行人新股份數目

本月底因此可能發行

的發行人新股份數目

授出 行使 註銷 失效

 於 2009 年 7

 月 23 日授予

 行使價為港幣

 3.56/股的期權

 11,263,214 股            11,263,214

 (註 1)

 2. 於 2010 年 5  

於

5d

               10

1)

    20    10

20

  ㄩ 

  

20

20

  1)

適用於主板及創業板上市發行人

承諾發行將予上市的發行人股份的權證

權證說明

(到期日 – 日/月/年) 面值貨幣 上月底面值

本月內已行

使 本月底面值

本月內因此

發行的發行

人新股份數

目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

 1.

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)

可發行股份類別

(註 1)

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 2.

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)

可發行股份類別

(註 1)

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 3.

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)

可發行股份類別

(註 1)

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 4.

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)

可發行股份類別

(註 1)

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 總數 B.      (普通股) 不適用

  (優先股) 不適用

  (其他類別股份) 不適用

適用於主板及創業板上市發行人

可換股票據（即可轉換為將予上市的發行人股份）

類別及說明 發行貨幣

上月底

已發行總額

本月內已換股

款額

本月底

已發行總額

本月內

因此發行

的發行人

新股份數

目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

 1. 人民幣 930,000,000 元

 年息 5%的美元結算

 可換股債券    人民幣    人民幣

     924,000,000 元    924,000,000 元     73,365,612

股份代號 (如已上市) 5790

可發行股份類別

(註 1) 普通股

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 2.

股份代號 (如已上市)

可發行股份類別

(註 1)

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 3.

股份代號 (如已上市)

可發行股份類別

(註 1)

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 4.

股份代號 (如已上市)

可發行股份類別

(註 1)

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 總數 C.  (普通股) 不適用

  (優先股) 不適用

  (其他類別股份) 不適用

適用於主板及創業板上市發行人

為發行將予上市的發行股份所訂立的任何其他協議或安排，包括期權（但不包括根據股份期權計劃發行的期
權）

詳情，包括股東特別大會通過日期 (日/月/年)(如適用)及可發行股
份類別

本月內

因此發行的

發行人新股份數目

本月底

因此可能發行的

發行人新股份數目

1.

 (    /    /        )
 股 (註 1)

2.

 (    /    /        )
 股 (註 1)

3.

 (    /    /        )
 股 (註 1)

 總數 D.     (普通股)  不適用

 (優先股)  不適用

 (其他類別股份)  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

已發行股本的其他變動

 發行類別

本月內

因此發行

的發行人

新股份

數目

本月底因此

可能發行

的發行人

新股份

數目

1. 供股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

2. 公開招股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

3. 配售 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

4. 紅股發行

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

發行類別

本月內

因此發行

的發行人

新股份

數目

本月底因此

可能發行

的發行人

新股份

數目

5. 以股代息 價格：

請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

6. 購回股份

所購回股份類別 (註 1)

註銷日期：

(日/月/年)

股東大會通過日期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

7. 贖回股份

所贖回股份類別 (註 1)

贖回日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

發行類別

本月內

因此發行

的發行人

新股份

數目

本月底因此

可能發行

的發行人

新股份

數目

9. 資本重組

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

10. 其他

 (請註明)
價格：

請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

⁲攍ਜ਼㰴䑅㔴㌷⸠㌸嬨‍ੱഊ㌸㌮㤵‴ㄵ⸵ㄠ㔷ഊ䕔ഊ儮㜶⁲攍੗⨠渍ੂ名ਯ䘱‹⸹㘠呦ഊㄠ〠〠ㄠ㌹㈮㌵‵ㄵ⸳數吊嬸〰ㄠਜ਼㰴䑅㔴㌷⸠㌸嬨‍儍ੱഊ㐴㤮㤷‴ㄵ⸵ㄠ㤠ㄱ㠮㌲儮㜶⁲攍੗⨠渊焍ਲ਼㈳⸹數㌸㠮〳‱⸴㠰〱⁑⸷㘠牥ഊ圪⁮ੱഊ㌲㌮㤵″㠸⸰ഊㄠ〠〠ㄠ㌶㠮㈳″㤱⸲㜠吰ਰ⁧ഊ㜸㜶⁲告ഊ䕔ഊ儍ੑഊ焍਱㜰⸹ㄠ㌸㠮〳‱㈶⸰㈠ㄱ੗⨠㡥ഊ圪⁮ഊ䉔਱㘲⸱㐠㘹㘮㐶‶㜍੅名ੑ੗⨠㥥ഊ圪⁮ഊ䉔਍ਯ䘲‹⸹㘠呦ഊㄠ〠〠ㄠ㐷㜮㐶‷ㄶ⸱㐠呭ഊ〠㉔洍ਰ〩崠告ഊ䕔ഊ儍ੱഊ㈸ㄮ㤳‴ㄵ⸵ㄠㄷഊ䕔ഊ儊圪‹攍੗⨠渍ੂ吊ഊ⽆㈠㤮㤶⁔昍਱‰‰‱″㘸⸲㌠㌹ㄮ㈷⁔〮㐷牥ഊഊ〰⥝⁔䨍੅名ੑ㰲い㈲う〰㘲ㅃੑഊ儍㠮〳‱⥝⁔䨍੅名ੑ੗⨠㥥ഊ圪⁮ഊ䉔਍ਯ䘲‹⸹㘠呦ഊㄠ〠〠ㄠ㐷㜮㐶‷ㄶ⸱㐠呭嬨⁧ഊ㜸㜶⁲告ഊ䕔ഊ儍ੑഊ焍਱㜰⸹ㄠ㌸㠮〳‱㔳⸰數ㄱ੗⨠㡥ഊ圪⁮ഊ䉔਱㘲⸱㐠㘹㘮㐶‶㠮〵‱ㄊ圪‹攍੗⨠渍ੂ吊ഊ⽆㈠㤮㤶⁔昍਱‰‰‱″㔵⸳㤠㘹㠮㘲⁔洍ਰ⁧ഊ嬼㑄䔵㐳㜮″㡛⠠ੑഊ焍਴㤹⸴ㄠ㐱㔮㔱‱㤮㠳‱ㅑ⸷㘠牥ഷ㘠牥ഊഊ㌲㌮㤵″㠸⸰㌠ㄮ⸸㈴‱儮㜶⁲攍㜶′⁮ੱഊ㌲㌮㤵″㠸⸰ഊㄠ〠㉥ㄠ㔰〮㠶‴ㄷ⸶㜠呭ഊ〠服ਜ਼⠠⥝⁔䨍੅名ੑഊ儍ੱഊ㌲㌮㤶″㠸⸰㌠ㄍਜ਼㰪⁮儮㜶⁲攍ごഊ⼊焍ਵ㈮㘸″㠸⸰㌠ㄱ㠊嬼⨠湑⸷㘠牥ര名ਯੱഊ㔲⸶㠠㌸㠮〳ഊㄠ〠㉥ㄠ㔰〮㠶‴ㄷ⸶㜠呭嬼㔰㠍ਜ਼⠠⥝⁔䨍੅名ੑഊ儍ੱഊ㌲㌮㤶″㠸⸰㠠ㄵ⸲⸷㘠牥昪ഊ㔵㜮㜶‴㘲⸰㜠〮㐸〰㐠㈮㜶⁲敦⨍ਪഊ焍ਲ㌹⸹㌠㐱㔮㔱″ㄸ⸲㌠ㄱ੗⨠㡥ഊ圪⁮ഊ焍ਵ㈮㘸‶㤶⸴㘠㘰⸰㈴‹ㄊ圪‹攍੗⨠渍ੂ呔ഊ⽆㈠㤮㤶⁔昍਱‰‰‱‵㌷⸸㐠㜱㘮ㄴ⁔洍ਰ⁧ഊ嬼㑄䔵㐳㜮″㡛⠠⥔䨍੅名ੑഊ焍਴㔸⸹㠠㐱㔮㔱‴〴㠰〱⁑⸷㘠牥ഊ圪⁮ੱഊ㌲㌮㤵″㠸⸰ഊㄠ〠㉥ഊഊ䕔㈳″㤱⸲㜠吰㠰 㙔洍ਰ

適用於主板及創業板上市發行人

備註(如有)：

不適用

呈交者：__余俊敏____________________________________

職銜：____公司秘書______________________________________

 (董事、秘書或其他獲正式授權的人員)

註：

1. 請註明股份類別 (如普通股、優先股或其他類別股份) 。

2. 如空位不敷應用，請附加指定的續頁。